Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

EDITAL Nº 030/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

“DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 023/2018 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Vilmar Sidinei Horbach, Prefeito do Município de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

RETIFICAR o Edital Nº 023/2018 do Concurso Público nº 001/2018, ANEXO IV – CRONOGRAMA

DE AÇÕES, nas ações que seguem:

AÇÕES DATAS

Homologação das inscrições 2/8

Período dos recursos relativos à inscrição 3, 4, 5 e 6/8

Homologação das inscrições após recursos 10/8

Permanecem inalteradas as demais datas previstas no Cronograma de Ações, bem como os

demais itens do referido Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA

       VISTA DO BURICÁ, 12 DE JULHO DE 2018.

VILMAR SIDINEI HORBACH
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALEXANDRE MARIO KISIEL
Secretário Municipal de Administração